



در سفر خوانندگان ایرانی به دور دنیا چه می گذرد؟

کنسرت، وسط میدان جنگ!

این حال اجراهای زنده خود را از کشورهای دیگر آغاز کرده اند. به خصوص که بعد از تعطیلی نزدیک به دو ساله کنسرت های موسیقی، شرایط مطلوب شماری از کشورها در زمینه کرونا برای خوانندگانی که در یک سال و نیم اخیر به دلیل شرایط کشور و البته قوانین ستاد ملی مقابله با کرونا قادر به برگزاری کنسرت در ایران نبوده اند، وسوسه کننده جلوه می کند. حتی اگر این کنسرت ها در حد و اندازه کنسرت های قبلی این خوانندگان نباشد!

خبرگزاری مهر در گزارشی درباره کنسرت های «آرون افشار» و «حمید هیراد» در تاجیکستان، «علیرضا قربانی» در آذربایجان و «رضا بهرام» در وین؛ از آغاز

آرون و هیراد در تاجیکستان

طی فوسفی و وسیعی از کنسرت های خارج از کشور خوانندگان موسیقی پاپ ایران نوشته در حالی که هنوز خبری از برپایی کنسرت های داخلی با رعایت شیوه نامه های بهداشتی نیست...
«آرون افشار» و «حمید هیراد» در یک سال اخیر روزهای پر خبری را گذرانده اند. «هیراد» به خاطر بیماری و «افشار» اما به این دلیل که تنها یک ماه بعد از اولین کنسرت زندگی اش در برج میلاد کشور دچار تعطیلات کرونایی شد و در تمام این مدت «آرون افشار» در تب و تاب اجرای زنده بوده است. در روزهای

آخر، اما، توجه رسانه ها معطوف به اجراهای زنده این دو خواننده در کشور تاجیکستان بوده است. کنسرت هایی کوچک که البته گفته می شود با استقبال خوبی از سوی مخاطبان مواجه شده اند. اتفاقی که در شرایط حال حاضر دنیای هنر می تواند اولویت اصلی هر خواننده ای باشد که ناچار است به نوعی گلیم خود را از آب بیرون بکشد. به خصوص که به نظر نمی رسد که فعلا ستاد کرونا هم برای موسیقی برنامه جدیدی داشته باشد. حتی برنامه ای در حد کنسرت های فضای باز که از همان روزهای اول کرونا در جزیره کیش اجرا شده اند، اما نمونه های مشابه آن تجربه که قرار بود در فضای باز برج میلاد انجام گیرد، موفق به دریافت مجوز از ستاد ملی مقابله با کرونا نشده است...

کنسرت در وسط میدان جنگ!

«علیرضاقربانی» دیگر خواننده محبوب و پرطرفداری است که در روزهای اخیر در یکی از کشورهای همسایه روی استیج رفته است. آن هم همسایه ای که این روزها بد جور بر طبل تنش و بحران می کوبد. بله؛ آذربایجان را می گوئیم. همسایه زیبای شمالی که «علیرضاقربانی» اخیرا در این کشور در کنار «عالیم قاسم اف» خواننده شهیر این کشور روی صحنه رفته و کنسرت کاملاً موفق و شلوغی را اجرا کرده که اگر چه درباره میزان دقیق بلیت فروشی اش اطلاعاتی منتشر نشده، ولی با توجه به نام و نشان قربانی و قاسم اف و جایگاه این دو خواننده در بین علاقمندان موسیقی نباید در موفقیت این کنسرت تردید کرد.

این البته تنها کنسرت «علیرضاقربانی» در آذربایجان نبوده و این خواننده اجرای زنده دیگری را نیز در قونیه برگزار کرده که گفته می شود این کنسرت نیز با بلیت فروشی و استقبال خوبی از سوی مخاطبان مواجه شده است.

روی استیج های اروپا

در حالی که در روزهای اخیر اخباری درباره احتمال اجرای کنسرت های اروپایی «آرش و مسیح» و «رضا صادقی» نیز منتشر شده؛ اما ظاهراً جدی ترین گزینه حال حاضر برای اجرا بر استیج های اروپا «رضا بهرام» است. یکی از محبوب ترین و البته پولسازترین خواننده های پاپ ایران که تصمیم گرفته کنسرت هایی را در اروپا برگزار کند که فعلاً در این میان کنسرت های استانبول ترکیه، آمستردام هلند و وین اتریش قطعی

استیج های کیش

جزیره کیش که تقریباً از همان ماه های آغازین تعطیلی های کرونایی میزبان اجراهای خوانندگان محبوبی بوده؛ به گزارش «ایران کنسرت» در حال حاضر از دور جدیدی از کنسرت های موسیقی میزبانی می کند.

اولین خواننده ای که در این دور از کنسرت های پاپ جزیره کیش روی صحنه خواهد رفت، «مسعود ابراهیم زاده» است که در آخرین ساعت روز ۲۶ مهرماه کنسرتش را در کنسرت هال VIP مریم بلبلیت های بین ۳۰ تا ۴۵ هزار تومان برگزار خواهد کرد.

بهنام بانی دیگر خواننده ای است که شاهد اجرای کنسرتش در جزیره کیش خواهیم بود. این خواننده روز ۲۷ مهرماه در تالار شهر جزیره کیش با بلیت های بین ۱۵۰ تا ۴۵ هزار تومان کنسرت خواهد داد.

در روز ۲۷ مهرماه «مسعود صادقلو» نیز در جزیره کیش روی استیج خواهد رفت. اجرای این خواننده در کنسرت هال VIP مریم بلبلیت های بین ۳۰ تا ۴۵ هزار تومان خواهد بود.

تالار شهر جزیره کیش، اما در روز ۲۸ مهرماه نیز میزبان «ایوان بند» خواهد بود که با بلیت های بین ۱۵۰ تا ۴۵ هزار تومان در ساعت ۲۴ کنسرت خواهد داد.

«امید حاجیلی» و «بابک جهانبخش» نیز در روز ۲۹ مهر روی صحنه خواهند رفت. «امید حاجیلی» در سالن روباز آوای خلیج فارس با بلیت های بین ۱۵۰ تا ۳۸ هزار تومان؛ و «بابک جهانبخش» نیز در کنسرت هال VIP مریم بلبلیت های بین ۳۰ تا ۴۵ هزار تومان به اجرای برنامه خواهد پرداخت...

چرا باخت پرسپولیس به الهلال منصفانه بود؟

همه مشکلاتی که پرسپولیس هادر هفته های گذشته پشت سر گذاشتند



به خانه برگشتند. درباره چرایی این موضوع و اینکه چرا عربستان برای صبح چهارشنبه به هواپیمای پرسپولیس اجازه فرود در فرودگاه پرسپولیس نداد، مباحث زیادی مطرح است که باید بررسی شود.

چرا بازیکنان خودشان نبودند؟

عملکرد پرسپولیس در دیدار برابر الهلال آنقدر ضعیف بود که به راحتی مشهود بود در برخی پست ها، بازیکنان آن عملکرد همیشگی خود را ندارند. درباره این موضوع مجید جلالی به عنوان یک کارشناس گفته است که انتخاب بازیکنان برای بعضی از پست ها اشتباه بود. البته بنابر اظهارات جلالی، کادر فنی پرسپولیس هم در طول بازی متوجه انتخاب های اشتباه خود شده بود اما دیگر کار از کار گذشته بود و تغییر در نفرات ممکن نبود.

۲۲ هزار آبی پوش علیه پرسپولیس

یکی دیگر از عواملی که می توان به آن اشاره کرد، میزبانی عربستان در این بازی بود. عربستانی ها که سال هاست به خاطر مشکلات سیاسی به ایران سفر نکرده اند، بالایی های گسترده، میزبانی های اینچنینی را از AFC می گیرند و عملاً از شرایط صد درصدی میزبانی هم استفاده می کنند. کفدراسیون فوتبال آسیا در حالی عربستان را به عنوان میزبان متمرکز مرحله یک چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ انتخاب کرده که قرار بر این نبود الهلال با استفاده از این شرایط، برای بازی برابر پرسپولیس صد درصد ظرفیت ورزشگاه را در اختیار بگیرد اما این اتفاق رخ داد و با حضور حداکثری هواداران جو سنگینی برای نماینده ایران ایجاد کرده بود.

امید به آینده

در چنین شرایطی همانطور که سرمربی سرخ پوشان بعد از بازی با الهلال اعلام کرد آنها باید این شکست را فراموش کنند و به آینده امید داشته باشند. هرچه که بود پرسپولیس از حضور در جمع ۴ تیم برتر قاره آسیا بازماند و با وجود همه انتقادهای گل محمدی و تیمش باید بازیکنان را برای دیدارهای لیگ برتر جمع و جور و شرایط خوبی را ایجاد کنند. شاید انتقاد های کنونی در آینده جای خود را به تعریف و تمجید هایی بدهد که پرسپولیس هابه آن عادت کرده اند.

خوبی را از مدیران باشگاه شاهد نبودیم.

یحیی گل محمدی در مصاحبه های گذشته خود چند بار به این مساله که در نقل و انتقالات انتظارش برآورده نشده اشاره داشت. به طور کلی می توان گفت بعد از جدایی ۳ ستاره کلیدی از پرسپولیس بازیکنانی در اندازه آنها جذب پرسپولیس نشدند و شاید حرف گل محمدی درباره برآورده نشدن انتظاراتش را بتوان صحیح توصیف کرد.

هرچه که بود پرسپولیس از حضور در جمع ۴ تیم برتر قاره آسیا بازماند و با وجود همه انتقادهای گل محمدی و تیمش باید بازیکنان را برای دیدارهای لیگ برتر جمع و جور و شرایط خوبی را ایجاد کند.

بدون بازی رسمی، اوج ناامنی

پرسپولیس در شرایطی مرحله یک هشتم و یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا را پشت سر گذاشت که به خاطر برنامه ریزی بازی ها و از طرفی شروع نشدن لیگ برتر ایران، عملاً بدون انجام بازی رسمی، به

شهرنوا تیم پرسپولیس شنبه شب در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا مقابل حریف سرسخت خود الهلال عربستان قرار گرفت و با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد. شکستی که شاید هواداران پرسپولیس انتظارش را نداشتند.

سرخ پوشان فوتبال ایران بعد از کسب پنجمین قهرمانی در لیگ برتر و صعود از دور قبلی لیگ قهرمانان آسیا پیش بینی می شد با شرایط بهتری مقابل الهلال عربستان قرار بگیرند و حتی انتظار برد در این مسابقه هم از شاگردان یحیی گل محمدی می رفت اما در زمین مسابقه چیزی جز این را شاهد بودیم و در نهایت یک شکست سنگین برای آنها به ثبت رسید.

بعد از شکست پرسپولیس در عربستان اما سبیلی از انتقادها به سمت یحیی گل محمدی و مدیریت باشگاه و کادرفنی پرسپولیس روانه شده است. انتقاد هایی که از بازی ضعیف سرخ پوشان مقابل الهلال می شود و دلایل متعددی هم برای آن مطرح می شود.

در این شرایط اما بررسی وضعیت تیم فوتبال پرسپولیس از ماه ها قبل از دیدار برابر الهلال عربستان نشان می دهد دلایل بسیاری وجود دارد که باعث شدند نماینده ایران در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، شکست سختی برابر نماینده عربستان متحمل شود.

جدایی چند ستاره و عملکرد متوسط در نقل و انتقالات

شاید بتوان گفت تغییر در ساکله پرسپولیس از جایی شروع شد که این تیم بعد از کسب پنجمین قهرمانی لیگ برتر ستاره های کلیدی اش را از دست داد. احمد نوراللهی و محمد حسین کنعانی زادگان که از بازیکنان ملی پوش پرسپولیس محسوب می شوند، در پایان فصل قبل از جمع سرخ ها جدا شدند تا مشخص شود مدیران قبلی باشگاه، هنر خاصی در حفظ ستاره ها ندارند. در کنار آنها، شهریار مغانلو هم به سپاهان پیوست تا به نوعی ستون فقرات پرسپولیس و بهترین گلزن آسیایی این تیم، جمع سرخ ها را ترک کند. جدایی این بازیکنان در حالی رقم خورد که یحیی گل محمدی از اواسط فصل قبل اصرار زیادی بر تمدید قرارداد و حفظ همه بازیکنان تیمش داشت و البته در نقل و انتقالات هم عملکرد چندان